
Zarządzenie Nr 25/2009 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 19.10.2009 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sadlinkach  

 

  Na podstawie art. 47 w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa: 

Pani Brygidzie Formela – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sadlinkach do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Sadlinki w sprawie realizacji 

projektu pod nazwą „Gmina Sadlinki - miejsce przyjazne seniorom” w ramach ogłoszonego 

przez Samorząd Województwa Pomorskiego, Departament Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego konkursu zamkniętego nr 01/POKL/7.3/2009 na 

nabór wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej, Działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, w tym do: 

 podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

 potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, 

 podpisania umowy o dofinansowanie, 

 zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy. 

§ 2 

Pełnomocnictwo ważne jest od 06.10.2009 r. do dnia ostatecznego rozliczenia projektu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 



Sadlinki, dnia 06.10.2009r. 

Or – 1164/1/2009 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

  Na podstawie art. 47 w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z  2001 roku Nr 142 poz. 1591  

z późn. zm.)  u p o w a ż n i a m  Panią Brygidę Formela - Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach do składania oświadczeń woli w imieniu 

Gminy Sadlinki w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Gmina Sadlinki - miejsce 

przyjazne seniorom” w ramach ogłoszonego przez Samorząd Województwa 

Pomorskiego, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego konkursu zamkniętego nr 01/POKL/7.3/2009 na nabór wniosków  

o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działania 7.3  Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, w tym do: 

 podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

 potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  

z realizacją projektu, 

 podpisania umowy o dofinansowanie, 

 zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy. 

 


